江西财经大学金融学院 2024 年

研究生拔尖创新人才（硕博连读培育专项计划）拟入选名单公示

根据《江西财经大学研究生拔尖创新人才（硕博连读培育专项计划）实施办

法》（江财研教字〔2024〕21 号），经个人申请、导师推荐、学院审查及面试，

现将拟录取名单公示如下：

序

号
姓名 专业 面试成绩 是否入选

1 徐长军
金融学

87.8 拟入选

2 严江晨
金融学

87.2 拟入选

3 周艺媛
金融学

87 拟入选

4 郑铭其
金融学

87.2 拟入选

5 周蕊
金融（金融科技方向）

85.4 拟入选

对以上结果如有异议，请在 2025年 1月 4日 17:00前向 0791-83823079（校纪委）、

0791—83816852（研究生院）、0791-83855483（金融学院）反映。

金融学院

2024年 12 月 31日